
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 

Р І Ш Е Н Н Я

Про внесення змін до рішення обласної ради від 30 жовтня 2014 року 
№ 1210-VI «Про припинення шляхом ліквідації комунального закладу 

«Одеський обласний учбово-курсовий комбінат 
по професійному навчанню робітників» 

Відповідно до статті 17, частини 2 статті 43 Закону України «Про місцеве 
самоврядування»,  розглянувши  звернення  обласної  державної  адміністрації, 
обласна рада

ВИРІШИЛА:

Внести такі  зміни до рішення обласної ради від 30 жовтня 2014 року  
№  1210-VI  «Про  припинення  шляхом  ліквідації  комунального  закладу 
«Одеський  обласний  учбово-курсовий  комбінат  по  професійному  навчанню 
робітників»:

- у  пункті  3  слова  «до  01  березня  2015  року»  замінити  словами  
«до 31 грудня 2015 року». 

Голова обласної ради                                                                  М.В. Шмушкович

06 березня 2015 року
№ 1341-VI 


